государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

_________________________ГБОУ СОШ с.Петровка__________________________
446685 Самарская область,  Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт: http://petrovka-school.borskoe.ru/        E-mail: petrovka_school_bor@samara.edu.ru        телефон 8(846)6734151

ПРИКАЗ

от  28.08.2019 г.                                                      № 74 - ОД

О создании инициативной группы «Родительский патруль»

В  целях повышения эффективности работы по профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма, уровня защищённости

несовершеннолетних участников дорожного движения на территории

закреплённой за образовательной организацией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инициативную группу «Родительский патруль» из родителей

обучающихся 1-8 классов.

2. Утвердить график работы Родительского патруля (Приложение 1).

3. Назначить ответственным за обеспечение координации работы

родительского патруля Гаршину И.М, заместителя директора по ВР

ГБОУ СОШ с.Петровка.

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  И.А.Панарина

mailto:petrovka_school_bor@samara.edu.ru

                                   Приложение 1

к приказу №74-ОД   от 28.08.19

Дата  Место проведения родительского патруля

5.09.2019 Место посадки и высадки детей в школьный

автобус с.Петровка, Подгорное,

ул.Ленина с.Петровка

17.10.2019 Место посадки и высадки детей в школьный

автобус с.Языково, д.Новая Покровка,

ул.Ленина, с.Петровка,

ул. Октябрьская с.Петровка

14.11.2019 Место посадки и высадки детей в школьный

автобус с.Подсолнечное

13.12.2019 Место посадки и высадки детей в школьный

автобус с.Соковнинка,

ул.Ленина с.Петровка,

улица Октябрьская с.Петровка,

ул.Молодёжная с.Языково

17.01.2020 Место посадки и высадки детей в школьный

автобус, ул.Ленина

26.03.2020 Место посадки и высадки детей в школьный

автобус с.Языково,

Улица Ленина с.Петровка

Ул.Молодёжная с.Подсолнечное

12.05. 2020 Место посадки и высадки детей в школьный

автобус с.Языково, д.Новая Покровка

16.06. 2020 Место посадки и высадки детей в школьный

автобус с.Соковнинка, с.Неприк

Ул.Первомайская с.Языково

19.08. 2020 д.Новая Покровка

Ул.Кооперативная с.Языково

Ул.Молодёжная с.Подсолнечное

В течение года Выступление на общешкольном родительском

собрании по итогам проведения рейдов.

		2021-04-27T08:37:53+0400
	Павлова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью